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Karhulan lukio   

 
 
Lukiossa voit hankkia itsellesi laajan yleissivistyksen ja perustan ylioppilastutkintoon sekä 
omien tavoitteidesi ja aktiivisuutesi suuntaiset painotukset monipuolisesta 
tarjonnastamme. 

 
 
 
 

 

 
 
Matemaattis-teknologinen linja 
 
Linja johdattaa monipuoliseen matemaattis-luonnontieteellisten aineiden hallintaan, mistä on hyötyä useiden alojen 
(esim. farmasian, luonnontieteiden, lääketieteen ja tekniikan) jatko-opinnoissa. Linjalla tehdään yhteistyötä lähialueen 
teknologiayritysten, Kymenlaakson hyvinvointialueen sekä eri korkeakoulujen kanssa.  

  
Linjalla on vuosittain vaihtuvia kansainvälisiä projekteja, jotka ovat liittyneet esimerkiksi hiukkasfysiikkaan (Cern), 
matematiikkaan, robotiikkaan ja tähtitieteeseen. Linjalla on yhteistyökouluja mm. Hollannissa. 
 

 
Bisneslinja 
  
Linja antaa valmiuksia kauppatieteiden, tuotantotalouden ja liiketalouden jatko-opintoihin sekä yrittäjyyteen 
ammattina. Linja antaa mahdollisuuden harjoitella tulevaisuuden työelämässä vaadittavaa luovuutta, innovatiivisuutta 
sekä tiimityötaitoja. Kansainvälisissä projekteissa saa vahvistusta käytännön kielitaitoon. Osan opinnoista voi suorittaa 
myös englanniksi.  
 
Opinnoissa toteutetaan teemapäiviä, tapahtumia sekä projekteja yhteistyössä yrittäjyyslukioverkoston sekä yritysten 
ja yhteisöjen kanssa. Linja tekee yhteistyötä myös ammattikorkeakoulujen sekä yliopistojen kanssa. Osana linjan 
opintoja voi suorittaa digitaalisia business -opintoja, jotka parantavat valmiuksia hakeutua korkea-asteelle 
kauppatieteen opintoihin. Linjalla on mahdollisuus suorittaa myös yrittäjyys- ja liiketoimintaosaamisen lukiodiplomi. 
Linjalla on kansainvälinen yhteistyökoulu Espanjassa.  
 
 

Lukiodiplomitarjonta  

 
Diplomiopinnot mahdollistavat syventymisen ja osaamisen näytön niissä aineissa, joissa ei järjestetä 
ylioppilaskirjoituksia. Diplomeista voi saada lisäpisteitä alan jatko-opintoihin hakeutumisessa.  

  
Tarjolla ovat valtakunnalliset  

- kuvataiteen lukiodiplomi - liikunnan lukiodiplomi   - musiikin lukiodiplomi 
- yrittäjyysdiplomi  - äidinkielen puheviestinnän päättökoe  

  
Diplomi-opintojaksot toteutuvat, mikäli ne valinneita opiskelijoita on riittävästi. Opintojaksot voidaan toteuttaa myös 
yhteistyössä muiden lukioiden kanssa.  
 
 



Monipuolinen valinnaisuus  
  
Valinnaisopintojen tarjonta vaihtelee vuosittain opiskelijoiden valintojen sekä tarjonnan mukaisesti.   

  
- elektroniikan perusteet  - ohjelmointi ja robotiikka  
- eläinten käyttäytyminen  - terveysosaaminen  
- tähtitiede   - oppimisen psykologia   
- solu ja perinnöllisyys   - musiikin projektit ja konsertit  
- yritysviestintä   - ajankohtainen maailma  
- liikunnanohjaus ja liikuntayrittäjyys  - luova kirjoittaminen   
- tekniikan englanti   - piirustuksen ja maalauksen työpaja 
- business english   - talouden hallinta, säästäminen ja sijoittaminen 

  

Kielitarjonta  
  

englanti, ruotsi, saksa, espanja, venäjä  
  
Valinnaisopintojen ja ylimääräisten kielten opintojaksojen toteutumisen ratkaisee valintojen määrä, minkä vuoksi koko 
kielitarjonta ei toteudu joka vuosi. Opintojaksot voidaan toteuttaa myös lukioiden yhteistyönä tai verkko-opintoina.  

  

Yliopisto-opinnot  
  
Yhteistyö korkeakoulujen kanssa tarjoaa mahdollisuuden kurkistaa jatko-opintojen maailmaan. Opiskelija voi omien 
kiinnostustensa mukaan valita opintojaksoja suomalaisten korkeakoulujen monipuolisesta opintotarjonnasta. 
Opintojen toteutustavat vaihtelevat itsenäisestä verkko-opiskelusta osittain ohjattuihin opintojaksoihin. 
Opintojaksotarjonta vaihtelee vuosittain.  
  

Urheiluakatemia  
  
Karhulan lukio on osa Etelä-Kymenlaakson urheiluakatemiaa. Urheilijakoulutus antaa tavoitteellisille kilpaurheilijoille 
mahdollisuuden aamuharjoituksiin sekä urheilun edellyttämiin joustoihin kaikissa urheiluakatemian lajeissa. 
 

Kansainvälisyys  
  
Kansainvälisyys liittyy kiinteästi myös matemaattis-teknologisen linjan ja yrittäjyyslinjan toimintaan. Karhulan lukio on 
ollut mukana kansainvälisyysprojekteissa mm. Hollannissa, Englannissa, Ranskassa, Sveitsissä, Espanjassa ja Italiassa. 
 

   
 Murciassa NY-leirillä  

  

  
Tule opiskelemaan tietoja, taitoja ja elämää, innostumaan, osallistumaan,   

oppimaan ja onnistumaan sekä hankkimaan eväitä aikuisuuteen. 
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